АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2015г. № 108

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 12.04.2013 №230 «Об утверждении Административного регламента администрации Новохоперского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 05.07.2013 №15/5 «О структуре администрации Новохоперского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 12.04.2013 №230, изложив Административный регламент администрации Новохоперского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» в новой редакции согласно приложению.
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника отдела строительной политики  В.В. Королева.

Глава администрации
муниципального района                                                                          В.Т.Петров